ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  22 декабря 2022 года

№ 86/563
О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2023 год

Руководствуясь подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также Приказом архивного агентства от 20 декабря 2019 года № 236-ФЗ «Об утверждении перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области: РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                        Р.Ю. Комиссаров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                                И.Б. Бойцева